

北海道町村議会議員公務災害補償等組合規約の一部を変更する規約 新旧対照表

現 行 規 約	改 正 規 約
<p>○北海道町村議会議員公務災害補償等組合規約 (昭和43年5月1日 地方第722号指令許可)</p> <p>第1条～第19条 略</p> <p>別表第1 (略) 西天北五町衛生施設組合 <u>上川中部消防組合</u> 南十勝消防事務組合 (略) 江差町ほか2町学校給食組合 <u>伊達・壮瞥学校給食組合</u> 檜山広域行政組合 (略) 北空知圏学校給食組合</p> <p>別表第2 略</p>	<p>○北海道町村議会議員公務災害補償等組合規約 (昭和43年5月1日 地方第722号指令許可)</p> <p>第1条～第19条 略</p> <p>別表第1 (略) 西天北五町衛生施設組合 南十勝消防事務組合 (略) 江差町ほか2町学校給食組合 檜山広域行政組合 (略) 北空知圏学校給食組合 <u>道央廃棄物処理組合</u></p> <p>別表第2 略</p>